
 
Szczecin, dnia 21.10.2022r. 

 

A-ZP.381.129.2022.KF    

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa asortymentu 

meblowego do Uniwersytetu Szczecińskiego. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje, że 

w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Zadanie nr 1  

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 18 450,00 zł brutto. 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto 

PLN 

Termin płatności  

1 Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
41 653,95 PLN 30 dni 

2 Patmar Marciniak Wojciech 

ul. Swojska 35/10 70-781 Szczecin 
18 388,50 PLN 30 dni 

3 AMG GROUP Maciej Szałła  

80-378 Gdańsk, ul. Poznańska 18-

2 

14 883,00 PLN 30 dni 

4 Biurotechnika Wioletta Żurawska 

Parkowa 62u / 2 , 71-621 Szczecin 
15 311,04 PLN 30 dni  

5 Jard Sp. z o.o. Al. Na Skarpie 

21/11 00-488 Warszawa 
19 606,20 PLN  30 dni  

 

Zadanie nr 2  

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 9 999,90 zł brutto. 

Nr 

oferty  

Wykonawca  Cena brutto 

PLN 

Termin płatności  

1 Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
21 490,56 PLN 30 dni 

2 Patmar Marciniak Wojciech 

ul. Swojska 35/10 70-781 Szczecin 
9 987,60 PLN 30 dni 

4 Biurotechnika Wioletta Żurawska 

Parkowa 62u / 2 , 71-621 Szczecin 
7 972,86 PLN  30 dni  

5 Jard Sp. z o.o. Al. Na Skarpie 

21/11 00-488 Warszawa 
11 571,84 PLN  30 dni  

 

 

            

       ………………………………………. 


		2022-10-21T09:30:02+0200
	Kamila Alicja Forlańska


		2022-10-21T09:46:21+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




